Совет депутатов
Андреевского сельсовета
Баганского района
Новосибирской области
шестого созыва
РЕШЕНИЕ
(сорок четвертая сессия)

[bookmark: _GoBack]  от 00 ноября 2024 года                                                                          № 225

О внесении изменений в решение 10-ой сессии Совета депутатов Андреевского сельсовета от 18.10.2021 № 69 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле в Андреевском сельсовете Баганского района  Новосибирской области» (с изменениями от 23.11.2021 №  80, от 25.02.2022 № 97, от 24.03.2022 № 105, от 27.07.2022 № 123  от 22.09.2023 № 172, от 25.12.2023 №182, от 07.02.2024 № 189 и от 15.08.2024 № 211)

      Рассмотрев экспертное заключение Министерства юстиции Новосибирской области от 25.10.2024 № 3408-02-02-03/9 и руководствуясь Уставом сельского поселения Андреевского сельсовета Баганского муниципального района Новосибирской области, Совет депутатов
    РЕШИЛ:
   1. Внести изменения в решение 10-ой сессии Совета депутатов Андреевского сельсовета от 18.10.2021 № 69 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле в Андреевском сельсовете Баганского района Новосибирской области» (с изменениями от 23.11.2021 № 80, от 25.02.2022 № 97, от 24.03.2022 № 105, от 27.07.2022 № 123, от 22.09.2023 № 172, от 25.12.2023 №182, от 07.02.2024 № 189 и от 15.08.2024 № 211):
1.1. раздел 3 Положения дополнить пунктом 3.22  следующего содержания:
«3.22 Контрольное (надзорное) мероприятие может быть начато после внесения в единый реестр контрольных (надзорных) мероприятий сведений, установленных правилами его формирования и ведения, за исключением наблюдения за соблюдением обязательных требований и выездного обследования, а также случаев неработоспособности единого реестра контрольных (надзорных) мероприятий, зафиксированных оператором реестра»;
1.2. в абзаце 3 пункта 3.17 раздела 3 Положения цифры «2023» заменить цифрами «2025».
   2.   Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
   3. Решение опубликовать  в периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования Андреевского сельсовета».

Председатель   Совета депутатов                                 Глава Андреевского сельсовета
Андреевского сельсовета                                              Баганского района
Баганского района                                                         Новосибирской области
Новосибирской области
_______________ В.С.Черепанов                                _______________ И.Н.Коршак

Новосибирская область
Баганский район
с.Андреевка, ул.Центральная, 20
«00» ноября 2024 г. № 160 нпа